50 % по жалбата на „ВАЗ-07“ ООД със седалище и адрес на управление [населено място],[жк], ул. 
Г. З.“ № 1, ЕИК[ЕИК].
ОСЪЖДА  Столична  община  ДА  ЗАПЛАТИ  НА  „ВАЗ-07“  ООД  със  седалище  и  адрес  на 
управление [населено място],[жк],     [улица], ЕИК[ЕИК] сумата от 925 (деветстотин двадесет и 
пет) лева, представляваща съдебно-деловодни разноски.
РЕШЕНИЕТО може да се обжалва в прекратителната част с частна жалба в 7-мо дневен срок, а в 
останалата  част  –  с  касационна  жалба  в  14  дневен  срок  от  връчването  му на  страните  пред 
Върховния административен съд на Република България.